Universita degli Studi di Sassari
Dipartimento di Chimica e Farmacia
viaWienma, o 2, G700 Sassari {Raly)

Rep. n.

Anno

asse.

Allegati

Visto
Vista
Vista

Visto

Visto

Vista

85 Prot. n. 1048 | 300512019

2019 - L VIl

Fascj;olo

ILDIRETTORE

la Legge 9 maggio 1989, n. 168:

la legge del 7 agosto 1990, n 241 e s.m.i.;

la Legge 30 dicembre 2010 n. 240, recante disposizioni in materia di
organizzazione delle universita, e in particolare I’art. 22 comma 4 lettera b.
relativo all’assegnazione di assegni di ricerca, nonché Iart. 18, comma 1
lettera c;

il decreto 30 giugno 2003, n. 196 disciplinante il codice in materia di
protezione dei dati personali;

il DR. 148372019. prot. m. 47970 del 109052019, con il quale ¢ stato
emanato il bando per I'attribuzione dim. 1 asseeno di ricerca di mesi 12, per
baiwummammmic -
Physical Systems™, Area scientifica 01 — Matematica € Informatica. Macro
sctiore 01/B Informatica, Settore concorsnale 01781 - Informatica. Settore
Scientifico-disciplinare: INF/O1 - Informatica. finanziato inlcramente dal
Dipartimento di Chimica ¢ Farmacia. a valere smi fondi del progetio
‘]‘ingmol’mﬂl:dmdnlhedg:_tl-giﬁuadwm
Tod-igia)ﬁrﬁghb'dﬁduhag:dmm%m
(FITOPTIVIS)” mecllambito del Programma H2020, codice U-Gox-
“HITOPTIVIS2018PALUMBO™. CUP: J81G18000630006, responssbile
fondi dottssa Framcesca Palumbo cresponssbile scientifico Prof. Luca
PULINA:

la delibera del Dipartimento di Chimica e Farmacia di questo Atenco, seduta
del 29 maggio 2019, con la quale vengono nominati i componenti della
Commissione giudicatrice relativa alla procedura di cui trattasi

DECRETA

La Commissione giudicatrice della procedura di valutazione comparativa, per titoli
e colloquio, per I'attribuzione di n. 1 assegno di ricerca della durata di dodici mesi
presso il Dipartimento di Chimica e Farmacia di questo Ateneo, bandita con D.R.
14832019, prot. n. 47970 del 109052019, ¢ cosi composta:

Prof. Luca Pulina Presidente
Prof. Giorgio Terracina Componente
Dott. Davide Bilo Componente

IL DIREF

(l’l’Of. I




